
Prosinec

Napsal uživatel Lenka Šafářová
Úterý, 24 Listopad 2009 19:41 - Aktualizováno Neděle, 10 Leden 2010 12:47

Co nás ve školce ještě do konce roku čeká.

 

 

27.11. – Oddělení Berušek a Štěňátek navštíví městskou knihovnu v Kopřivnici, kde bude
připraveno „Čertovské dopoledne“.

    

2.12. -  Přijede do naší školky divadlo Smíšek s představením „Dva Mrazíci“

    

2.12. – Nás navštíví děti z dětského centra Motýlek a společně si něco vánočního vytvoříme.

    

4.12. – Proběhne „Čertí školka“. -  Po celý den se budou všechny děti prohánět jako čertíci.A
od rána očekávat opravdového Čerta a Mikuláše, který těm hodným určitě přinese drobný
dárek.

        

7.12. – Zveme všechny rodiče na tvořivé odpoledne s dětmi s názvem „Než zazvoní
zvoneček“. - Společně
si vytvoříme něco pěkného.

9.12. v 9,00 hod. – Opět nás ve školce navštíví známý ilustrátor Adolf Dudek, na kterého se již
moc těšíme. Jeho knížky si můžete nejen zakoupit, ale také nechat podepsat. (Prodejní
výstavka bude v předešlých dnech.)

    

17.12. – Bude pro děti připraven slavnostní vánoční oběd.

 1 / 2



Prosinec

Napsal uživatel Lenka Šafářová
Úterý, 24 Listopad 2009 19:41 - Aktualizováno Neděle, 10 Leden 2010 12:47

    

21-23.12. – Omezený provoz MŠ

    

28.12.-3.1. – VÁNOČNÍ PRÁZDNINY

  
  

 2 / 2


